L.S. De dispositio[n]e filiova aaron. de viginti
quattuor summis sacerdotibus. de officio et vi-
cibus eorum. **La. XXV**

Igitur d[omi]n[u]s et magistratus exercit[us] segregauit
in mysterium filios asaph et heman et ydi-
thun quod prophetaret in cytharis et psalte-
riis et cymbalis secundum numerum suum dedicato sibi of-
ficio suietes. De filiis asaph zabur et ioseph et
nathania et asarela filii asaph sub manu asaph
prophetantes iuxta regem. Porro yditthun ga-
dolias soror iesseias et fabias et mathathias: secundum
sub manu patris sui yditthun quod in cythara prophete-
tabat super profiteates et laudates domini. Heman quoque
filii heman. bocciau mathanu ozib[us] sububel
et hierimoth ananias et anani eliath[us] geldelthi
et romethier et ies baccasa mellothi othir mozi-
oth. D[omi]nes isti filii heman videlicet regis in famo-
bus dei ut exaltaret cornu. Deditque deo heman
filios quatuordecim et filias tres. Universi sub
manu presul suu ad catandum in templo domini distribu-
ti erant in cymbalis et psalteriis et cytharis in mi-
steria domini domini uix regem asaph videlicet et ydi-
thun et heman. fuit autem maior eorum cum tribus suis
quod erudiebat canticum domini cuncti doctores ducenti
octoginta octo. Misericordia sortes per vices suas
et eaque tam maior quam minor: doct[us] p[ro]p[ter]e et indoctus.
Egressaque est soror prima ioseph quod erat de asaph.
scda godolie: ipsi et filius eius et tribus eius duodeci-
tertia zabur filius et tribus eius duodeci. quarta ysa-
ri filius et tribus eius duodecim. quinta nathanie fi-
lius et tribus eius duodecim. sexta bocciau filius
et tribus eius duodecim. septima israela filius et tribus
eius duodecim. octaua esiae filius et tribus eius duo-
decim. decima nona mathanie filius et tribus eius duode-
cim. decima semie filius et tribus eius duodecim.
undecima esrabel filius et tribus eius duodecim.
duodecima asabie filius et tribus eius duodecim.
tertiadecima sububel filius et tribus eius duode-
cim. quarta decima mathathie filius et tribus eius
duodecim. quinta decima hierimoth filius et tribus
eius duodecim. sexta decima ananias filius et tribus
eius duodecim. septiadecima ies baccase filius et tri-
bus eius duodecim. octauadecima anani filius et
tribus eius duodecim. nonadecima mellothi filius et
tribus eius duodecim. vicesima eliatha filius et tribus
eius duodecim. vicesimapma othir filius et tribus eius
duodecim. vicesimascda godolath[us] filius et tri-
bus eius duodecim. vicesimatertia azuad filius et
tribus eius duodecim. vicesimapta romethiescr filius
et tribus eius duodecim.